
enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Obchodní partnerství s ELO

Důvěra v roky našich zkušeností a vysoce výkonná řešení. Naše spolupráce může pomoci zvýšit celkové prodeje 
a zároveň i zvýšit příjmy ze stávajících zákazníků. Digitalizovaná pracoviště se rychle stávají standardem,  
a proto je na čase zvážit spolupráci s námi.

Těšíme se, až vás budeme moci přivítat, jako našeho nového partnera.
ELO Digital Office

Zlepšete svou viditelnost, nabídku produktů a zvedněte prodeje

Spravujte svou online prezentaci pomocí ELO PartnerPortal

Neustále organizujeme kampaně a další akce s našimi partnery, ať už se jedná o sdílené stánky na nejdůležitěj- 
ších národních a mezinárodních veletrzích, nebo o jednu z mnoha konferencí, které pořádáme. Marketingové 
aktivity ELO zvyšují partnerům povědomí o trhu ECM. 

V dnešní době nabývá online marketing zásadní důležitosti. ELO PartnerPortal vám umožňuje spravovat 
firemní profil, kvalifikace a zákaznické reference pomocí online nástroje ELO. ELO PartnerFinder aktivně páru-
je potencionální zákazníky s vaším partnerským profilem a umožňuje tak iniciovat nové obchodní vztahy.

Cílená opatření pro zvýšenou viditelnost

ELO PartnerPortal je centrální rozhraní pro všechny aktivity marketingu a prodeje. Pomáhá vám cílit a kon-
trolovat viditelnost vaší firmy v marketingu ECM ELO.

ELO PartnerFinder zajistí, že vás potencionální zákazníci naleznou snadno a rychle pomocí webové stránky 
ELO.  Zákazníci mohou vyhledávat podle umístění nebo odborné kvalifikace.

Aktivně vás podporujeme při psaní zákaznických referencí pro ELO ReferenceFinder.

Aktivně propagujeme akce partnerů online a pomocí ELO EventFinder. Pomáháme s plánováním vašich 
akcí a registrací. Dokonce vám můžeme poskytnout již hotový koncept.

Obchodní partnerství s ELO
Přidaná hodnota k vašemu úspěchu

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech.  SAP®, SAP 
NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech.  Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a 
Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy 
služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v 
této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních 
podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah 
služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími 
standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a distribuce části nebo celku je možná pouze 
s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017-2019. Všechna práva vyhrazena.  I  Article no. A000-PARTNER-CZ  I  20190517 

Více informací naleznete na:  
www.elo-digital.cz

S ce
rti

fikací 
ELO

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o., 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 
Česká republika; 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH, 
Tübinger Str. 43,
70178 Stuttgart Německo;
info@elo.com



enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Obchodní partnerství s ELO

Důvěra v roky našich zkušeností a vysoce výkonná řešení. Naše spolupráce může pomoci zvýšit celkové prodeje 
a zároveň i zvýšit příjmy ze stávajících zákazníků. Digitalizovaná pracoviště se rychle stávají standardem,  
a proto je na čase zvážit spolupráci s námi.

Těšíme se, až vás budeme moci přivítat, jako našeho nového partnera.
ELO Digital Office

Zlepšete svou viditelnost, nabídku produktů a zvedněte prodeje

Spravujte svou online prezentaci pomocí ELO PartnerPortal

Neustále organizujeme kampaně a další akce s našimi partnery, ať už se jedná o sdílené stánky na nejdůležitěj- 
ších národních a mezinárodních veletrzích, nebo o jednu z mnoha konferencí, které pořádáme. Marketingové 
aktivity ELO zvyšují partnerům povědomí o trhu ECM. 

V dnešní době nabývá online marketing zásadní důležitosti. ELO PartnerPortal vám umožňuje spravovat 
firemní profil, kvalifikace a zákaznické reference pomocí online nástroje ELO. ELO PartnerFinder aktivně páru-
je potencionální zákazníky s vaším partnerským profilem a umožňuje tak iniciovat nové obchodní vztahy.

Cílená opatření pro zvýšenou viditelnost

ELO PartnerPortal je centrální rozhraní pro všechny aktivity marketingu a prodeje. Pomáhá vám cílit a kon-
trolovat viditelnost vaší firmy v marketingu ECM ELO.

ELO PartnerFinder zajistí, že vás potencionální zákazníci naleznou snadno a rychle pomocí webové stránky 
ELO.  Zákazníci mohou vyhledávat podle umístění nebo odborné kvalifikace.

Aktivně vás podporujeme při psaní zákaznických referencí pro ELO ReferenceFinder.

Aktivně propagujeme akce partnerů online a pomocí ELO EventFinder. Pomáháme s plánováním vašich 
akcí a registrací. Dokonce vám můžeme poskytnout již hotový koncept.

Obchodní partnerství s ELO
Přidaná hodnota k vašemu úspěchu

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech.  SAP®, SAP 
NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech.  Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a 
Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy 
služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v 
této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních 
podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah 
služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími 
standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a distribuce části nebo celku je možná pouze 
s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017-2019. Všechna práva vyhrazena.  I  Article no. A000-PARTNER-CZ  I  20190517 

Více informací naleznete na:  
www.elo-digital.cz

S ce
rti

fikací 
ELO

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o., 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 
Česká republika; 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH, 
Tübinger Str. 43,
70178 Stuttgart Německo;
info@elo.com



Obchodní partnerství s ELO Obchodní partnerství s ELO

Benefity zahrnují: 

Vytěžte z partnerské sítě  
maximum

•  Větší tržby díky novým řešením
•  Rozšířené nabídky produktu pro stávající zákazníky
•  Noví zákazníci díky inovativním produktům v ros 
    toucím trhu
•  Posílení výkonnosti zaměstnanců
•  Kvalifikovaná podpora přímo od výrobce
•  Nový byznys s vysokým stupněm zákaznické věrnosti
•  Nepřímé prodeje výrobce

•  Přehled všech odborných vzdělávacích opatření
•  Dotazy na technickou podporu pomocí ticket   
     systému
•  Zpracování prodejních procesů
•  Fórum pro produktovou a projektovou výměnu  
    informací
•  Aktuální verze produktu, dokumentace, a   
    mnohem více.

Komunita obchodních partnerů ELO poskytuje vzá-
jemnou podporu a řešení pro specifická odvětví. 
Takto je možné najít vhodné řešení doslova pro  
každého zákazníka.

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflowObchodní partner ELO www.elo-digital.cz

S ELO Digital Office máte po vašem boku toho pravého partnera 

S více než 20 lety zkušeností na trhu je ELO lídr na 
poli ECM. Inovativní a moderní řešení ELO získala 
řadu ocenění po celém světě. 

Naše vysoké nároky na kvalitu a poskytované služby 
vytvářejí základ pro úspěšné projekty a extrémně 
spokojené zákazníky našich obchodních partnerů 
ELO. ECM řešení neustále vzhlíží vpřed vstříc bu-
doucnosti, a my vás touto cestou chceme doprovázet.

Nabídky šité na míru díky  
flexibilním modelům licencování 

Postavte přesvědčivé prezentace  
na našem prezentačním prostředí

ELO PartnerPortal –  
platforma pro váš úspěch

Poskytneme vám kompletní prezentační prostředí 
“Contelo“. Díky předkonfigurovaným scénářům 
řešení a příkladům můžete v praxi ukázat zákaz-
níkům všechny moduly ELO v prostředí Microsoft. 
Prezentační prostředí můžete také použít pro svůj 
vlastní obor a řešení pro specifické zákazníky.

Získáte podporu v mnoha oblastech:

Nabízíme atraktivní licenční modely a projektové  
ceny založené na potřebách zákazníka. To je záru-
kou kvalitních projektových návrhů a implementací.

Ušetříte své společnosti peníze na licencích ELO

Licence zdarma pro účely předvádění, prezentace nebo pro prostředí vývoje.

Komplexní školení

Pro dotazy na technickou podporu je používán trackingový systém

Použití prezentačního prostředí “Contelo“

Aktivní podpora prodeje a pre-sales partnerskými manažery

Specifické konzultační služby, šité na míru konkrétnímu projektu

Podílení se na vývoji produktu

Partnerské dny a zákaznické konference

Možnost navštěvovat všechny hlavní veletrhy

Výroční ELO ECM Konference pro stávající i potencionální zákazníky

Marketingová podpora pro tištená a online média

Prezentace a reklamní prostor na webové stránce ELO

Aktivní podpora v projektu 

Ušetřete své společnosti peníze  
za licence ELO

Výnosný vstup do nového podnikáníVelmi si vážíme osobní péče o naše obchodní partnery ELO. Početný tým našich expertů je vám osobně k dis-
pozici k zodpovězení jakýchkoliv otázek po celou dobu naší spolupráce. Na začátek vám také zdarma nabízíme 
pomoc při prezentaci a přípravě nabídek. Náš vysoce specializovaný tým vám během imple-

mentace projektu poskytuje aktivní podporu ex-
pertními znalostmi. Navíc si můžete pro svůj projek-
tový tým objednat konzultanty ELO.

Vaši zákazníci nejsou jediní, kteří těží z nízkých 
nákladů a zvýšené výkonnosti. Díky spolupráci s ELO 
získáte bezplatné licence pro použití ve své vlastní 
firmě, což vám umožní optimalizovat vaše podniko-
vé procesy.

Podpoříme vás při vašem prvním projektu. Takto 
získáte okamžitou návratnost investic pro projekty 
deseti a více licencemi. Chceme, aby se vaše 
počáteční investice vyplatily co nejrychleji.

Enterprise content management (ECM) je centrální platforma pro digitalizaci obchodních procesů. Na rozdíl 
od jiných odvětví podnikání nabízí vysoce dvoucifernou míru růstu.

Požadavky a potřeby firem se značně liší. Od elektronických faktur, smluv, správy uživatelů nebo e-mailů, 
informacích o projektu nebo zákaznicích, elektronické osobní složky, práce na cestách, formulářového work-
flow, až po archivaci v souladu se zákony, atd. Trh ECM je projektovaný tak, aby měl enormní potenciál růstu, 
který je poháněn neustálými obchodními výzvami a potřebami zákazníků. Výborné prodeje našich partnerů 
hrají v tomto úspěchu důležitou roli. 

Vytěžte z růstů trhu ECM co nejvíce Nejlepší podpora vašeho úspěchu Pracujme společně na dosažení sdílených cílů 

Hlavní výhody obchodního partnerství ELO:

Získávejte znalosti prostřednictvím 
Akademie ELO 

Nabízíme vám širokou škálu technických, prode-
jních a metodologických školení. Partnerský popla-
tek zahrnuje i bezplatnou účast na seminářích.
 



Obchodní partnerství s ELO Obchodní partnerství s ELO

Benefity zahrnují: 

Vytěžte z partnerské sítě  
maximum

•  Větší tržby díky novým řešením
•  Rozšířené nabídky produktu pro stávající zákazníky
•  Noví zákazníci díky inovativním produktům v ros 
    toucím trhu
•  Posílení výkonnosti zaměstnanců
•  Kvalifikovaná podpora přímo od výrobce
•  Nový byznys s vysokým stupněm zákaznické věrnosti
•  Nepřímé prodeje výrobce

•  Přehled všech odborných vzdělávacích opatření
•  Dotazy na technickou podporu pomocí ticket   
     systému
•  Zpracování prodejních procesů
•  Fórum pro produktovou a projektovou výměnu  
    informací
•  Aktuální verze produktu, dokumentace, a   
    mnohem více.

Komunita obchodních partnerů ELO poskytuje vzá-
jemnou podporu a řešení pro specifická odvětví. 
Takto je možné najít vhodné řešení doslova pro  
každého zákazníka.

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflowObchodní partner ELO www.elo-digital.cz

S ELO Digital Office máte po vašem boku toho pravého partnera 

S více než 20 lety zkušeností na trhu je ELO lídr na 
poli ECM. Inovativní a moderní řešení ELO získala 
řadu ocenění po celém světě. 

Naše vysoké nároky na kvalitu a poskytované služby 
vytvářejí základ pro úspěšné projekty a extrémně 
spokojené zákazníky našich obchodních partnerů 
ELO. ECM řešení neustále vzhlíží vpřed vstříc bu-
doucnosti, a my vás touto cestou chceme doprovázet.

Nabídky šité na míru díky  
flexibilním modelům licencování 

Postavte přesvědčivé prezentace  
na našem prezentačním prostředí

ELO PartnerPortal –  
platforma pro váš úspěch

Poskytneme vám kompletní prezentační prostředí 
“Contelo“. Díky předkonfigurovaným scénářům 
řešení a příkladům můžete v praxi ukázat zákaz-
níkům všechny moduly ELO v prostředí Microsoft. 
Prezentační prostředí můžete také použít pro svůj 
vlastní obor a řešení pro specifické zákazníky.

Získáte podporu v mnoha oblastech:

Nabízíme atraktivní licenční modely a projektové  
ceny založené na potřebách zákazníka. To je záru-
kou kvalitních projektových návrhů a implementací.

Ušetříte své společnosti peníze na licencích ELO

Licence zdarma pro účely předvádění, prezentace nebo pro prostředí vývoje.

Komplexní školení

Pro dotazy na technickou podporu je používán trackingový systém

Použití prezentačního prostředí “Contelo“

Aktivní podpora prodeje a pre-sales partnerskými manažery

Specifické konzultační služby, šité na míru konkrétnímu projektu

Podílení se na vývoji produktu

Partnerské dny a zákaznické konference

Možnost navštěvovat všechny hlavní veletrhy

Výroční ELO ECM Konference pro stávající i potencionální zákazníky

Marketingová podpora pro tištená a online média

Prezentace a reklamní prostor na webové stránce ELO

Aktivní podpora v projektu 

Ušetřete své společnosti peníze  
za licence ELO

Výnosný vstup do nového podnikáníVelmi si vážíme osobní péče o naše obchodní partnery ELO. Početný tým našich expertů je vám osobně k dis-
pozici k zodpovězení jakýchkoliv otázek po celou dobu naší spolupráce. Na začátek vám také zdarma nabízíme 
pomoc při prezentaci a přípravě nabídek. Náš vysoce specializovaný tým vám během imple-

mentace projektu poskytuje aktivní podporu ex-
pertními znalostmi. Navíc si můžete pro svůj projek-
tový tým objednat konzultanty ELO.

Vaši zákazníci nejsou jediní, kteří těží z nízkých 
nákladů a zvýšené výkonnosti. Díky spolupráci s ELO 
získáte bezplatné licence pro použití ve své vlastní 
firmě, což vám umožní optimalizovat vaše podniko-
vé procesy.

Podpoříme vás při vašem prvním projektu. Takto 
získáte okamžitou návratnost investic pro projekty 
deseti a více licencemi. Chceme, aby se vaše 
počáteční investice vyplatily co nejrychleji.

Enterprise content management (ECM) je centrální platforma pro digitalizaci obchodních procesů. Na rozdíl 
od jiných odvětví podnikání nabízí vysoce dvoucifernou míru růstu.

Požadavky a potřeby firem se značně liší. Od elektronických faktur, smluv, správy uživatelů nebo e-mailů, 
informacích o projektu nebo zákaznicích, elektronické osobní složky, práce na cestách, formulářového work-
flow, až po archivaci v souladu se zákony, atd. Trh ECM je projektovaný tak, aby měl enormní potenciál růstu, 
který je poháněn neustálými obchodními výzvami a potřebami zákazníků. Výborné prodeje našich partnerů 
hrají v tomto úspěchu důležitou roli. 

Vytěžte z růstů trhu ECM co nejvíce Nejlepší podpora vašeho úspěchu Pracujme společně na dosažení sdílených cílů 

Hlavní výhody obchodního partnerství ELO:

Získávejte znalosti prostřednictvím 
Akademie ELO 

Nabízíme vám širokou škálu technických, prode-
jních a metodologických školení. Partnerský popla-
tek zahrnuje i bezplatnou účast na seminářích.
 



Obchodní partnerství s ELO Obchodní partnerství s ELO

Benefity zahrnují: 

Vytěžte z partnerské sítě  
maximum

•  Větší tržby díky novým řešením
•  Rozšířené nabídky produktu pro stávající zákazníky
•  Noví zákazníci díky inovativním produktům v ros 
    toucím trhu
•  Posílení výkonnosti zaměstnanců
•  Kvalifikovaná podpora přímo od výrobce
•  Nový byznys s vysokým stupněm zákaznické věrnosti
•  Nepřímé prodeje výrobce

•  Přehled všech odborných vzdělávacích opatření
•  Dotazy na technickou podporu pomocí ticket   
     systému
•  Zpracování prodejních procesů
•  Fórum pro produktovou a projektovou výměnu  
    informací
•  Aktuální verze produktu, dokumentace, a   
    mnohem více.

Komunita obchodních partnerů ELO poskytuje vzá-
jemnou podporu a řešení pro specifická odvětví. 
Takto je možné najít vhodné řešení doslova pro  
každého zákazníka.

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflowObchodní partner ELO www.elo-digital.cz

S ELO Digital Office máte po vašem boku toho pravého partnera 

S více než 20 lety zkušeností na trhu je ELO lídr na 
poli ECM. Inovativní a moderní řešení ELO získala 
řadu ocenění po celém světě. 

Naše vysoké nároky na kvalitu a poskytované služby 
vytvářejí základ pro úspěšné projekty a extrémně 
spokojené zákazníky našich obchodních partnerů 
ELO. ECM řešení neustále vzhlíží vpřed vstříc bu-
doucnosti, a my vás touto cestou chceme doprovázet.

Nabídky šité na míru díky  
flexibilním modelům licencování 

Postavte přesvědčivé prezentace  
na našem prezentačním prostředí

ELO PartnerPortal –  
platforma pro váš úspěch

Poskytneme vám kompletní prezentační prostředí 
“Contelo“. Díky předkonfigurovaným scénářům 
řešení a příkladům můžete v praxi ukázat zákaz-
níkům všechny moduly ELO v prostředí Microsoft. 
Prezentační prostředí můžete také použít pro svůj 
vlastní obor a řešení pro specifické zákazníky.

Získáte podporu v mnoha oblastech:

Nabízíme atraktivní licenční modely a projektové  
ceny založené na potřebách zákazníka. To je záru-
kou kvalitních projektových návrhů a implementací.

Ušetříte své společnosti peníze na licencích ELO

Licence zdarma pro účely předvádění, prezentace nebo pro prostředí vývoje.

Komplexní školení

Pro dotazy na technickou podporu je používán trackingový systém

Použití prezentačního prostředí “Contelo“

Aktivní podpora prodeje a pre-sales partnerskými manažery

Specifické konzultační služby, šité na míru konkrétnímu projektu

Podílení se na vývoji produktu

Partnerské dny a zákaznické konference

Možnost navštěvovat všechny hlavní veletrhy

Výroční ELO ECM Konference pro stávající i potencionální zákazníky

Marketingová podpora pro tištená a online média

Prezentace a reklamní prostor na webové stránce ELO

Aktivní podpora v projektu 

Ušetřete své společnosti peníze  
za licence ELO

Výnosný vstup do nového podnikáníVelmi si vážíme osobní péče o naše obchodní partnery ELO. Početný tým našich expertů je vám osobně k dis-
pozici k zodpovězení jakýchkoliv otázek po celou dobu naší spolupráce. Na začátek vám také zdarma nabízíme 
pomoc při prezentaci a přípravě nabídek. Náš vysoce specializovaný tým vám během imple-

mentace projektu poskytuje aktivní podporu ex-
pertními znalostmi. Navíc si můžete pro svůj projek-
tový tým objednat konzultanty ELO.

Vaši zákazníci nejsou jediní, kteří těží z nízkých 
nákladů a zvýšené výkonnosti. Díky spolupráci s ELO 
získáte bezplatné licence pro použití ve své vlastní 
firmě, což vám umožní optimalizovat vaše podniko-
vé procesy.

Podpoříme vás při vašem prvním projektu. Takto 
získáte okamžitou návratnost investic pro projekty 
deseti a více licencemi. Chceme, aby se vaše 
počáteční investice vyplatily co nejrychleji.

Enterprise content management (ECM) je centrální platforma pro digitalizaci obchodních procesů. Na rozdíl 
od jiných odvětví podnikání nabízí vysoce dvoucifernou míru růstu.

Požadavky a potřeby firem se značně liší. Od elektronických faktur, smluv, správy uživatelů nebo e-mailů, 
informacích o projektu nebo zákaznicích, elektronické osobní složky, práce na cestách, formulářového work-
flow, až po archivaci v souladu se zákony, atd. Trh ECM je projektovaný tak, aby měl enormní potenciál růstu, 
který je poháněn neustálými obchodními výzvami a potřebami zákazníků. Výborné prodeje našich partnerů 
hrají v tomto úspěchu důležitou roli. 

Vytěžte z růstů trhu ECM co nejvíce Nejlepší podpora vašeho úspěchu Pracujme společně na dosažení sdílených cílů 

Hlavní výhody obchodního partnerství ELO:

Získávejte znalosti prostřednictvím 
Akademie ELO 

Nabízíme vám širokou škálu technických, prode-
jních a metodologických školení. Partnerský popla-
tek zahrnuje i bezplatnou účast na seminářích.
 



enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Obchodní partnerství s ELO

Důvěra v roky našich zkušeností a vysoce výkonná řešení. Naše spolupráce může pomoci zvýšit celkové prodeje 
a zároveň i zvýšit příjmy ze stávajících zákazníků. Digitalizovaná pracoviště se rychle stávají standardem,  
a proto je na čase zvážit spolupráci s námi.

Těšíme se, až vás budeme moci přivítat, jako našeho nového partnera.
ELO Digital Office

Zlepšete svou viditelnost, nabídku produktů a zvedněte prodeje

Spravujte svou online prezentaci pomocí ELO PartnerPortal

Neustále organizujeme kampaně a další akce s našimi partnery, ať už se jedná o sdílené stánky na nejdůležitěj- 
ších národních a mezinárodních veletrzích, nebo o jednu z mnoha konferencí, které pořádáme. Marketingové 
aktivity ELO zvyšují partnerům povědomí o trhu ECM. 

V dnešní době nabývá online marketing zásadní důležitosti. ELO PartnerPortal vám umožňuje spravovat 
firemní profil, kvalifikace a zákaznické reference pomocí online nástroje ELO. ELO PartnerFinder aktivně páru-
je potencionální zákazníky s vaším partnerským profilem a umožňuje tak iniciovat nové obchodní vztahy.

Cílená opatření pro zvýšenou viditelnost

ELO PartnerPortal je centrální rozhraní pro všechny aktivity marketingu a prodeje. Pomáhá vám cílit a kon-
trolovat viditelnost vaší firmy v marketingu ECM ELO.

ELO PartnerFinder zajistí, že vás potencionální zákazníci naleznou snadno a rychle pomocí webové stránky 
ELO.  Zákazníci mohou vyhledávat podle umístění nebo odborné kvalifikace.

Aktivně vás podporujeme při psaní zákaznických referencí pro ELO ReferenceFinder.

Aktivně propagujeme akce partnerů online a pomocí ELO EventFinder. Pomáháme s plánováním vašich 
akcí a registrací. Dokonce vám můžeme poskytnout již hotový koncept.

Obchodní partnerství s ELO
Přidaná hodnota k vašemu úspěchu

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech.  SAP®, SAP 
NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech.  Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a 
Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy 
služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v 
této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních 
podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah 
služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími 
standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a distribuce části nebo celku je možná pouze 
s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017-2019. Všechna práva vyhrazena.  I  Article no. A000-PARTNER-CZ  I  20190517 

Více informací naleznete na:  
www.elo-digital.cz

S ce
rti

fikací 
ELO

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o., 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 
Česká republika; 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH, 
Tübinger Str. 43,
70178 Stuttgart Německo;
info@elo.com


